

Kallion seurakunnan strategia 2025–2030: ”Hengellinen hostelli”

VISIO

Tavoitteemme on, että Kallion seurakunta on yhä useammalle alueemme asukkaalle merkityksellinen yhteisö, jossa kokea Jumalan rakkautta ja vahvistua hänen yhteydessään. Tavoittaaksemme yhä useampia rakennamme hengellistä hostellia, johon jokainen on tervetullut levähtämään ja toimimaan itselleen sopivaksi ajaksi ja sopivalla tavalla.

ARVOT

ARMO

Työtämme ohjaa sanoma armosta ja rakkaudesta. Olemme hengellinen, kristillinen yhteisö, jonka tehtävänä on Jumalan rakkauden levittäminen ympärillämme.

ROHKEUS

Olemme ennakkoluulottomia edelläkävijöitä. Haluamme uudistua ja uudistaa kirkkoa. Nostamme esiin epäkohtia ja hiljaisten ääniä. Rohkaisemme ihmisiä toimimaan kristittyinä kirkossa ja maailmassa.

YHDENVERTAISUUS

Toimintamme lähtökohtana on ihmisarvon ehdottomuus. Kunnioitamme ja arvostamme kaikkia ihmisiä, ja kutsumme eri taustoista tulevia toimimaan yhteisessä seurakunnassamme. Toimimme etulinjassa oikeudenmukaisuutta puolustaen.

Jaamme omastamme ja toimimme rohkeasti oikeudenmukaisuuden puolesta.

Hostellimme toimintaympäristön erityispiirteet

Kokoaan suurempi yhteisö – Kallion seurakunta on kokoaan suurempi, ja meihin saa kokea kuuluvansa, vaikkei asuisikaan alueella.

Suurimpana vähemmistönä Kalliossa – Kalliossa kirkkoon kuuluu alle puolet alueen asukkaista. Tämä on tarkoittanut toiminnan supistamista ja tiukkaa taloudenpitoa. Strategisia valintoja tehdään tälläkin kaudella talouden realiteetit tunnistaen. Hakeudumme aiempaa tiiviimpään yhteistyöhön alueellisesti, hengellisesti sekä asialähtöisesti.

Vastuullinen ja aktiivinen Kallio – Viime vuosina yhteinen tekeminen ja halu sitoutua yhteiseen hyvään on vähentynyt myös Kalliossa. Me haluamme edelleen tukea ja kasvattaa yhteisöllisyyttä, sillä koska se lisää hyvinvointia ja turvallisuutta.

Yhteiskunnallinen ja arvoliberaali Kallio – Suomalainen yhteiskunta polarisoituu, mutta Kallion seurakunnan alueella arvoilmapiiri on varsin yhtenäinen. Tämä antaa seurakunnalle vahvan mahdollisuuden puhua ja vaikuttaa. Osallistumme aktiivisesti yhteiskunnalliseen keskusteluun, vaikka se voi myös herättää kritiikkiä seurakuntaa ja sen toimijoita kohtaan.

Nuorten aikuisten Kallio – Alueella asuu paljon opiskelijoita ja nuoria aikuisia, ja asukkaiden vaihtuvuus on suurta. Näemme muuttoliikkeen mahdollisuutena olla Olemme suoritusvapaa levähdyspaikka, johon jokainen on tervetullut pohtimaan turvallisesti elämän suuria kysymyksiä yhdessä. Tunnistamme erilaiset seurakuntaan kohdistuvat tarpeet ja ihmisten moninaiset syyt ja tarpeet kuulumaa seurakuntaan.

Merkityksellisyysden kaipuu – Merkityksellisyys ja sen kaipuu kasvaa. Merkitykselliseen elämään kuuluu hengellisyys. Tunnistamme seurakunnan alueella paljon hengellistä etsintää. Olemme luotettava ja turvallinen keskustelukumppani hengellisissä kysymyksissä.

KIVIJALAT

ALTTARI

Kalliossa seurakunnan elämä lähtee alttarilta. Toimintamme ytimessä on rikas ja runsas jumalanpalveluselämä, joka kutsuu monenlaisia ihmisiä eri elämäntilanteissa. Yhteys Kristukseen rohkaisee ja vahvistaa seurakuntalaisia elämään kristittyinä oman arkensa keskellä.

HENGELLINEN HOSTELLI

Seurakunta on hengellinen hostelli, jonne voi tulla käymään ja tutustumaan; hiljentymään tai viihtymään. Muuttoliike alueella luo alati kehittyvän yhteisön, jossa jokaiselle on paikka.

LIITTOLAINEN

Kalliolaisuuden ydintä historiassa, tänään ja tulevaisuudessa on seurakuntalaisten moninaisuus ja yhdenvertainen kohtelu sekä vahva diakoninen painotus. Olemme avoimia ja vastaanottavaisia kohtaamaan erilaisia ihmisiä. Kohtaamme ihmiset vastaanottaen ja avoimesti. Rukoilemme ja pidämme ääntä, teemme pieniä ja suuria tekoja edistääksemme oikeudenmukaisempaa yhteiskuntaa. Haluamme olla tässä edelläkävijöitä.

Hengellinen hostelli rakentuu: kehittämiskohteet kaudelle 2025–2030

1. *Kallion kirkko on ovi hostelliin.* Kallion kirkko toimii erilaisten laadukkaiden, kutsuvien ja seurakuntalaisen omaa toimijuutta ja hengellisyyttä vahvistavien tapahtumien keskuksena. Meille voi piipahtaa käymään tai viihtyä pidempään – kaikki on arvokasta. Laadukas musiikki on osa kirkkomme kutsua. Kehitämme Kallion kirkkoa niin, että siellä on helppo tutustua muihin ja Jumalaan. Apt 2:46–47, Matt 16:18, Joh 6:37.
2. *Avaimet ovat seurakuntalaisten.* Haluamme vahvistaa ihmisten omistajuutta ja toimijuutta elämässä, seurakunnassa ja suhteessa Jumalaan. Noudatamme kaikessa toiminnassa kahta peruslähtökohtaa: mitään uutta ei suunnitella tai aloiteta ilman seurakuntalaisten mukana oloa; ja avaamme ovia seurakuntalaisten tekemiselle ja toimimiselle. Vastuunkantajien kutsumista, varustamista ja kiittämistä kehitetään. 1 Kor 3:9, Kol 3:16–17, Ef 4:10–12, 1 Piet 4:10, Sananl 15:22.
3. *Nuorten aikuisten seurakunta.* Tavoitteena on meille muuttavien ihmisten laadukas kohtaaminen. Haluamme olla luomassa messuelämää ja sitä tukevaa yhteisöllistä toimintaa, joka kohtaa erityisesti tämän ikäluokan hengellisiä tarpeita. Uskallamme toimia uudella tavalla ja rohkaistumme kokeiluista. Ef 2:19–20, Tim 4:12.
4. *Seurakunta ilman seiniä.* Haluamme oppia toimimaan ilman omaa tilaa ja myös niin, että kirkko ja seurakunta on aina siellä, missä kokoontumme yhteen – missä ihminen ja Jumala, siellä kirkko ja seurakunta. Vahvistamme läsnäoloamme koko seurakunnan alueilla sekä kehitämme hengellistä elämää, joka toimii myös tilattomasti. 1 Kor 3:16, Matt 18:20, Hepr 13:12–14, Jes 66:1–2.
5. *Yhteistyön seurakunta.* Vastaamme tiukkaan taloudelliseen tilanteeseen rakentamalla vahvaa yhteistyötä ja suhtautumalla avoimesti rakenteiden kehittämiseen. Uskomme, että näin toimien toimintamme voi olla vaikuttavampaa ja opimme kohtaamisissa. Yhteistyön seurakunta on toimintatapa, jossa tutkimme aina sen, voisimmeko tehdä tätä yhdessä joidenkin kanssa. Room 12:4–5, Saarn 4,9–10, Gal 6:2.
6. *Muutamme maailmaa ja itseämme.* Vaikutamme rohkeasti meille tärkeisiin asioihin. Kallion seurakunta reagoi ketterästi kriiseihin ja eriarvoisuuden vaihtuviin kasvoihin. Haluamme olla rasismista ja syrjinnästä vapaa seurakunta. Olemme valmiit tekemään asioita täysin uudella tavalla ja uusin välinein. Usko ei ole historiaa, ja Jumala toimii myös tänään. 1 Kor 12:13, Apt 2:41, Jes 43:19, Room 15:5–7, Mark 2:22.